

STYKLISTE

Side 1

MODEL HP2010

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	251425-3	SKRUE M6X22	1	
002	192877-8	TANDKRANSBOREPATRON S13	1	
003	962151-6	LÅSERING R-32	1	
004	213301-9	TÆTNING 20	1	
005	152167-1	SPINDEL (HP2010/N)	1	
006	323679-3	DREJERING (HP2010/N)	1	
007	213458-6	O-RING 34 (8419B)	1	
008	159691-5	GEARHUS (HP2010/N) INC. 15	1	
009	253798-0	SKIVE 13 (HP2010/N)	1	
010	961052-5	LÅSERING S-12	1	
011	226038-9	NYT # 908311	1	
012	210025-8	RILLEKUGLELEJE 627LLD	1	
013	226039-7	TANDHJUL	1	
014	210025-8	RILLEKUGLELEJE 627LLD	1	
015	263002-9	GUMMISTIFT 4	2	
016	156741-7	AFDÆKNING FOR GEARHUS	1	
017	152135-4	CYLINDERHUS	1	
018	231249-3	LÅSERING 5	1	
019	411475-2	OMSKIFTER (HP2010/N)	1	
020	265029-5	SKRUE M4	1	
021	211043-9	KUGLELEJE 807LLB	1	
022	213002-9	NYT # 909603	1	
023	241815-8	FAN 62	1	
024	515143-0	ANKER (HP2010/N) INC. 21-23,28,29	1	
025	911185-6	6KANT-SKRUE M4X55(+)	2	
026	410772-3	FELTAFDÆKNING (HP2010/N)	1	
027	528132-6	FELT (HP2010)	1	
028	681600-1	ISOLERINGSSKIVE###(681661-1)	1	
029	211028-5	KUGLELEJE 627LB###(210025-8)	1	
030	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
031	253192-6	UNDERLAGSSKIVE 14	1	
032	181410-1	KULSÆT CB-106	1	
033	643605-9	KULHOLDER	2	
034	414892-5	GREBDÆKSEL LANG HP2010	1	
035	911143-2	SKRUE M4x22	5	
036	911268-2	SKRUE M5x45	4	
037	651819-6	SWITCH 8907K578	1	
038	421167-5	STØVAFDÆKNING	1	
039	911124-6	SKRUE M4X14	2	
040	645209-3	KONDENSATOR 645209-3	1	
041	685722-9	KAPPE (403,4302C,800)	1	
042	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
043	687001-1	KABELKLEMMPLADE (BO4510)	1	
044	682502-4	KABELBESKYTTER 8-85	1	
045	666066-6	POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5	1	
046	159389-4	MOTOR HOUSING INC. 30	1	
047	854163-2	NAME PLATE HP2010	1	
048	953106-2	SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm	2	
049	253798-0	SKIVE 13 (HP2010/N)	1	
050	410198-9	PLUG	1	
400	252623-2	FLØJMØTRIK M6 (4101R)	1	
401	941152-7	SKIVE 6 (LF1000)	1	
402	321059-7	DYBDEANSLAG	1	
403	921362-2	6KANT-SKRUE M6x40	1	
404	924216-2	VINGE BOLT M5X15	1	
405	273627-1	GRIP	1	
406	763432-9	BOREPATRONNØGLE###(A-86228)	1	
407	824608-4	PLASTIC CARRYING CASE	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL HP2010

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
408	410102-8	HOLDER F/BOREPATRONSNØG.	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL HP2010

